

Frederiksberg Alle 41 ApS

c/o NRE Group A/S
Finsensvej 3
7430 Ikast

CVR-nr. 38 17 23 44

Årsrapport for 2020
(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 16. juli 2021

Ulf Eschou Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frederiksberg Alle 41 ApS
c/o NRE Group A/S
Finsensvej 3
7430 Ikast

CVR-nr.: 38 17 23 44

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 10. november 2016

Hjemsted: Ikast-Brande

Direktion

Jacob Eiskjær Olesen, direktør
Klaus Kastbjerg, direktør
Jonas Anders Olesen, direktør

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udvikle samt sælge og/eller udleje ejendommen Frederiksberg Alle 41 og hermed beslægtet virksomhed samt etablere og udvikle et koncept for Madkulturens Hus.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 859.836, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 9.240.241.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		4.475.232	1.580
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		-132.027	-3.216
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-1.200.148	0
Finansielle omkostninger	2	-2.206.157	0
Resultat før skat		936.900	-1.636
Skat af årets resultat	3	-77.064	0
Årets resultat		<u>859.836</u>	<u>-1.636</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		859.836	-1.636
		<u>859.836</u>	<u>-1.636</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		37.000.000	37.132
Materielle anlægsaktiver	4	37.000.000	37.132
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	0	40
Finansielle anlægsaktiver		0	40
Anlægsaktiver i alt		37.000.000	37.172
Projektlejligheder		28.608.000	69.214
Varebeholdninger		28.608.000	69.214
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.202.476	75.364
Andre tilgodehavender		0	10.320
Udskudt skatteaktiv		0	10
Tilgodehavender		8.202.476	85.694
Likvide beholdninger		6.661.530	74.950
Omsætningsaktiver i alt		43.472.006	229.858
Aktiver i alt		80.472.006	267.030

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		10.050.000	10.050
Overført resultat		-809.759	-1.670
Egenkapital		9.240.241	8.380
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.160.148	0
Hensatte forpligtelser i alt		1.160.148	0
Gæld til kapitalinteressere		28.230.010	72.201
Anden gæld		98.093	20
Langfristede gældsforpligtelser		28.328.103	72.221
Banker		23.333.837	75.155
Leverandører af varer og tjenesteydelser		573.065	9.294
Selskabsskat		67.529	0
Anden gæld		10.765.498	26.541
Periodeafgrænsningsposter		6.898.585	75.439
Deposita		105.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		41.743.514	186.429
Gældsforpligtelser i alt		70.071.617	258.650
Passiver i alt		80.472.006	267.030
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	10.050.000	-1.669.595	8.380.405
Årets resultat	0	859.836	859.836
Egenkapital 31. december 2020	10.050.000	-809.759	9.240.241

Noter

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.206.157</u>	<u>0</u>
	<u>2.206.157</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	67.529	0
Regulering af udskudt skat	<u>9.535</u>	<u>0</u>
	<u>77.064</u>	<u>0</u>
4 Materielle anlægsaktiver		<u>Investeringssej- ndomme</u>
Kostpris 1. januar 2020		<u>40.348.035</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>40.348.035</u>
Opskrivninger 1. januar 2020		-3.216.008
Årets værdiregulering		<u>-132.027</u>
Opskrivninger 31. december 2020		<u>-3.348.035</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>37.000.000</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver (Fortsat)

Investeringsjendomme, værdiansat til 37 mio. kr., måles på balancedagen til forsigtig dagsværdi og værdireguleringen indregnes direkte i resultatopgørelsen. Dagsværdien er pr. 31. december 2020 beregnet ved brug af en afkastbaseret model og der medvirker ikke ekstern vurderingsmand.

Investeringsjendommene består af flere ejendomme beliggende i på Frederiksberg. Investeringsjendommens dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsjendommens driftsafkast og et individuelt fastsat afkastningskrav.

Ved opgørelsen af det fremtidige, løbende driftsafkast indregnes leje i overensstemmelse med indgåede kontrakter samt opgjort lejereseve, og der fradrages skønnede driftsomkostninger. Ved opgørelsen af faktor til kapitalisering skønnes der et forrentningskrav hos en køber under hensyntagen til investeringsjendommens beliggenhed, vedligeholdelsesstand, klausuler om lejeregulering og opsigelse i indgåede lejekontrakter samt det eksisterende renteniveau og andre markedsforhold ved regnskabsårets udløb.

Dagsværdien på selskabets investeringsjendomme er baseret på beliggenhed, markedets krav til afkast. En ændring i ledelsens vurdering af dagsværdi vil påvirke den indregnede værdi i balancen. Ved værdiansættelsen pr. 31.12.2020 er anvendt et afkast på 5,5. Afkastet er fastsat i henhold til områdets udviklingshorisont og indgået lejekontrakt.

Ved en ændring af afkastkravet med +/- 0,25%, kan dagsværdien af investeringsjendommene opgøres til henholdsvis 36.193 t.DKK og 39.640 t.DKK.

5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2020	40.000	0
Tilgang i årets løb	0	40
Kostpris 31. december 2020	<u>40.000</u>	<u>40</u>
Årets resultat	-1.200.148	0
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>1.160.148</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>-40.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>40</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har almindelige entreprisforpligtelser.

Hæftelse i sambeskatningen

Noter

6 Eventualforpligtelser (Fortsat)

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 t.kr. pr. balancedagen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter og kapitalselskaber, i alt t.kr. 23.334, er der givet pant i projektlejligheder hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2020 udgør t.kr. 65.608.

Likvidebeholdninger t.kr. 6.662 indestår på deponeringskonti/skødekonti.